
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/219/2020 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Powiatu 

Będzińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107),  

Rada Powiatu Będzińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/219/2020 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Powiatu Będzińskiego § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. 1. Maksymalna wysokość diety miesięcznej radnego – ze względu na pełnioną przez niego 

funkcję wynosi: 

1) 95% podstawy określonej w § 2 – dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Powiatu 

Będzińskiego, 

2) 80% podstawy określonej w § 2 – dla radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Będzińskiego, 

3) 95% podstawy określonej w § 2 – dla radnego pełniącego funkcję nieetatowego członka Zarządu 

Powiatu Będzińskiego, 

4) 70% podstawy określonej w § 2 – dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji Rady 

Powiatu Będzińskiego, 

5) 65% podstawy określonej w § 2 – dla radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego komisji 

Rady Powiatu Będzińskiego, 

6) 55% podstawy określonej w § 2 – dla pozostałych radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzinskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 3858



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3858


		2024-05-23T06:38:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




